影像创意类(地面+航拍)

影像拍摄
委托服务合同
合同编号：【MY-2501-PS】

委托方(甲方):     贵公司全称与营业执照一致
Party

服务方(乙方) :    麦研品牌策划（上海）有限公司

B

签订日期:         2025-01-01
Signing  Date

签订地点:         上海
Signing  City

 2 / 7

影像拍摄委托服务合同
合同编号：[ MY-2501-PS ]

甲方（委托方）：         贵公司全称与营业执照一致

统一社会信用代码：

法定代表人：            法人姓名
联系电话：

电子邮箱：

乙方（设计服务提供方）：  麦研品牌策划（上海）有限公司

统一社会信用代码：       91310114398697353P

法定代表人：             李秋莎

联系电话：               021-5996 6607

电子邮箱：               mindci@163.com

为了更好地塑造符合甲方发展的企业整体品牌形象，依据《中华人民共和国民法典》及

相关规定，甲乙双方在平等、自愿、公平、诚实信用的基础上，就甲方委托乙方进行 “影像

拍摄委托服务”相关事宜，双方经协商一致，签订本合同，信守执行。

第一条  委托事项

甲方  贵公司全称与营业执照一致    委托乙方为其提供影像拍摄服务，乙方接受委托，

并提供专业服务。

第二条  服务时间与地点

拍摄日期：暂定为  2025  年  00  月  00  日至  2025  年  00  月  00  日,

1  天内完成素材拍摄工作。（包含路程往返时间在内，若拍摄执行时间因天气或其他原因发

生变更，需经双方协商一致后，可改变）。

 3 / 7

拍摄地点：                                       （甲方工厂内）；

乙方计划拍摄时长：              天（不超过 8 小时/天）完成合同约定拍摄内容。

备注 ：若甲方增加拍摄内容或延长工作时间，另行计费。

明细则如下：

照片（后期成品照片）总张数: _________ 张;

使用 1 部高像素数码摄影机、不少于 3 个不同类型镜头、1 部航拍飞行器，进行拍摄。

第二条  费用及支付方式

拍摄总价

甲方需向乙方支付：人民币 RMB   ¥200,000  元（大写：   贰拾万元整    ），作

为劳动报酬。

支付方式：分为两次进行；

预付款：占合同总价的 50%，即人民币 RMB    ¥100,000  元（大写：   壹拾万元

整  ）。甲方应在在拍摄前，即合同签订后的 3 个工作日内，支付给乙方。乙方在收到预付

款后，将正式开展服务。

余款：占合同总价的 50%，即人民币 RMB    ¥100,000  元（大写：   壹拾万元整  ）。

乙方完成拍摄后向甲方提供作品预览，甲方确认无误后，向乙方支付余款，乙方在收到余款

后，将向甲方移交全部拍摄成果。

汇款签收账户：

开户名：麦研品牌策划（上海）有限公司

开户行：中国农业银行股份有限公司上海嘉定支行

账  号：0380 7100 0400 98554

税金与发票 ：

 4 / 7

上述费用已包含税费。乙方在收到甲方提供的余款结清凭据后，将在三个工作日内，以

项目名称  “影像拍摄服务” 开具与入账金额完全相等的  电子发票（增值税专用发票） ，

其中税率为  6%  ，并将该发票递交给甲方的项目负责人。

甲方公司开票资料 ：

公司名称：

税  号：

地  址：

电  话：

开户行：

账  号：

第四条 作品交付

乙方在拍摄工作完成后，将其预览文件提交给甲方进行确认，在甲方确认作品定稿并结

清全部款项，乙方在收到结清款项凭据后  3 个工作日内，将通过电子邮件、云盘链接等有

效方式，向甲方交付拍摄成果 “影像文件” 的源文件。

第五条 约定事项

1、甲方应提供详细的服务日期、时间及确切的联系方式，甲方如需变更拍摄计划，应

提前 3 天书面告知乙方，若因更改日期时间与乙方工作相冲突，乙方有权拒绝变更拍摄日期

时间；

2、甲方应在签订合同时，提供拍摄流程并注明拍摄场景或人物，如无注明则按乙方常

规拍摄方法进行拍摄；

3、甲方应配合乙方设置拍摄技术要求的措施（如位置安排、拍摄对象整理等），以保障

最终拍摄的质量；

4、本约定履行完毕后，乙方仅享有对摄影作品的署名权，对于著作权中的其他权利，

 5 / 7

甲方（公章）：

法定代表人（签字）

日期：  年   月  日

乙方（公章）：

法定代表人（签字）

日期：  年   月  日

乙方必须在取得甲方的书面同意后，方可行使。

5、摄影师不能在约定的时间提供摄影服务的情况发生时，经甲方同意，乙方可及时安

排职业等级或技术水平相当的其他摄影师，但甲方也可以因此单方解除本约定。

6、乙方在处理加工拍摄影像作品时，造成影像全部灭失，则由乙方负责退还全部服务

报酬。

第六条  争议解决

凡因订立，解释，履行本合同时所发生的与本合同有关的一切争议，双方应通过友好协

商解决；当事人不愿协商解决或者协商不成，可由一方提交该方住所地法院处理。

第七条  合同生效

1、本合同需由甲乙双方签字盖章，以双方最后签字日期为生效日。本合同一式两份，

甲乙双方各持对方签字（盖章）合同一份，均具有同等法律效力。

2. 本合同未尽事宜，双方应在本合同达成的原则基础上以补充条款的方式明确，补充

条款与本合同具有同等的法律效力。

-------合同条款内容截止，以下无条款内容---------

 6 / 7

甲方（公章）：

法定代表人（签字）

日期：  年   月  日

乙方（公章）：

法定代表人（签字）

日期：  年   月  日

附件一
合同编号：[ MY-2501-LS ]

【附件内容：】合同附件可能包括广告样件、设计图稿、费用明细表等，作为合同的组

成部分与合同具有同等法律效力。

 7 / 7

附件一
合同编号：[ MY-2501-LS ]

【附件内容：】合同附件可能包括广告样件、设计图稿、费用明细表等，作为合同的组

成部分与合同具有同等法律效力。